**C**onsuens eternitatis que omnia  
 misericordia tua in corde tuo per uerbum  
 tuum omnia creata sunt sicut uoluisti  
 et ipsum uerbum tuum induit caro ne  
 informatione illa que educta est de adam  
 et sic indumenta ipsius ampleximo dolo  
 re absteresi sunt.  
**N**on enim magnus est benignitas salvatoris  
 qui omnia liberavit per incarnationem suam  
 quam diuinitas exprimit sine uinculo  
 peccati. Et sic. Gloria patri et filio  
 et spiritui sancto. Et sic.  
**O**mnia pater in magna necessitate  
 sumus nunc igitur obsecramus obsecramus  
 te per uerbum tuum per quod nos constitueris  
 plenos quibus indigemus nunc placeat  
 tibi pater quia te decet ut aspicias in nos  
 per adiutorium tuum ut non deficiamus

& ne nomen tuum in nobis obsecratur per ipsum  
 sum nomen tuum dignare nos adiuvare re.  
**O**eterne deus nunc tibi placeat ut mihi amo  
 re illo ardenti ut membra illa simus que fe  
 cisti in eodem amore cum filium tuum genuisti in  
 prima aurora ante omnem creaturam et inspice  
 necessitatem hanc que super nos cedit et abstra  
 he eam a nobis propter filium tuum & perdite nos in  
 leticiam salutis.  
**O**uripus sapientie que circuens  
 circumstans comprehendendo omnia minima tua  
 que habet uitam tres alas habens quarum  
 una latru uolat & altera de tua fiducia &  
 terciu undique uolat tuis tibi sic sicut te de  
 cit o sapientia.  
**O**uripus sapientie que prescientia diuina  
 in pectore tuus que prescivit omnem creaturam  
 iam nam eni deus inspexit faciem hominis quem

formi ut omnia opera sua in eadē forma bo-

minis in regia as pexit oqua mirabilis ē in  
spuratio que hominem sic suscitā aut.

**O** pastor animarū y o prima vox p quā om̄  
creati sumus nunc tibi tibi placeat ut dig-  
neris nos liberare de miseriis y languorib⁹ nr̄is.

**A** O crux sanguinis qui in alto sonuisti cū om̄  
ma elementa se implicuerunt inlamentabilem  
uocē cū tremore quā sanguis creatoris illa

retigit ungue nos de languoribus nr̄is:

**S**piritus sanctus misericans uita desyn se-  
mouens omnia et radice ē in omni creatura  
ac omnia de immundicia abluit ter gens  
crimina ac ungit vulnera et sic ē ful gens  
ac laudabilis uita suscitans et re suscitans om̄

**H**a uita habundat in antī p̄ma.  
omnia de unis excellentissima sūp si dera-  
at q; amantissima in omnia quia summo

regi osculu pacis de  
dit.

**S**plen di dissima gemma ā s̄goraria.

et se re num de cui so-  
lis qui tibi m̄ fūs est fons sa-  
liens de cor de pā tris qdē  
uicū uerbum seruum p quod cre-  
uit mundi pri manū ma te riam